
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 

11.01.2006.                                                                                                         Nr.10 

                      (prot. Nr.3 (268), 2.p.) 

 

 

Par numerācijas lietošanas tiesību  

anulēšanu sabiedrībai  ar ierobežotu  

atbildību „OPTRON” 

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „OPTRON” reģ.nr. 40103066693, A.Deglava iela 73, 

Rīga, LV-1082 (turpmāk – SIA „OPTRON”) 2006.gada 2.janvāra pieprasījumu Nr.11/2006 

(Komisijā saņemts 2006.gada 3.janvārī).  

Komisija konstatē ka, SIA „OPTRON” savā 2006.gada 2.janvāra pieprasījumā 

Nr.11/2006 lūdz anulēt ar Komisijas 2002.gada 23.oktobra lēmuma Nr.116 „Par individuālas 

licences izsniegšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „OPTRON”” 2.punktu rezervētās 

numerācijas lietošanas tiesības uz 10 000 (desmit tūkstošiem) Rīgas numerācijas rajona 

numuriem diapazonā 7160 000- 7169 999.  SIA „OPTRON” informē, ka „izskatot attīstības 

perspektīvos virzienus, ir nonākusi pie secinājuma, ka tuvākajā laikā lietotāju prasības var 

būt apmierinātas ar jau lietošanā piešķirtām numerācijas lietošanas tiesībām”. 

Uz 2006.gada 11.janvāra padomes sēdi tika uzaicināts SIA „OPTRON” pārstāvis, kurš 

uz padomes sēdi neieradās.  

      Komisija secina, ka ir iestājies ar Komisijas 2005.gada 30.novembra lēmumu 

Nr.275 apstiprināto Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām 19.un 20.punktā 

noteiktais numerācijas lietošanas tiesību anulēšanas pamats, kā rezultātā ar Komisijas 

2002.gada 23.oktobra lēmuma Nr.116 „Par individuālas licences izsniegšanu sabiedrībai ar 



 2

ierobežotu atbildību „OPTRON”” 2.punktu rezervētās numerācijas lietošanas tiesības uz 

10 000 (desmit tūkstošiem) Rīgas numerācijas rajona numuriem diapazonā 7160 000 – 

7169 999 ir anulējamas. 

Ņemot vērā ar Komisijas 2005.gada 30.novembra lēmumu Nr.275 apstiprināto 

Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām 19.un 20.punktu un pamatojoties uz 

Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu, 47.panta pirmo un trešo daļu, 55.panta pirmo 

daļu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu,  

      padome nolemj: 

anulēt SIA „OPTRON” ar Komisijas 2002.gada 23.oktobra lēmuma Nr.116 „Par 

individuālas licences izsniegšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „OPTRON”” 2.punktu 

rezervētās numerācijas lietošanas tiesības uz 10 000 (desmit tūkstošiem) Rīgas numerācijas 

rajona numuriem diapazonā 7160 000- 7169 999.  

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no 

dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto administratīvo 

aktu.  

 

Priekšsēdētāja                  V.Andrējeva 

 

 

 


